25.07.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

76
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯЭТАПА АККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
ФГБОУ ДПОРМАНПОМинздраваРоссии
(краткое наименование образовательнойорганизации)

заседание аккредитационнойподкомиссиипо итогам проведения25.07.2023 1 этапа
аккредитацииспециалиста по специальности

1•

Травматологияи ортопедия

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

Д.П. Шишка
(И.О. Фамилия)

Д.Д.Болотов
(И.О. Фамилия)

д.
А.

Е.

Е.

с.

Р.

Д.Тесакова
(И.О. Фамилия)

В. Родионов
(И.О. Фамилия)

А. Литвина
(И.О. Фамилия)

Н. Гончаров
(И.О. Фамилия)

В.Донченко
(И.О. Фамилия)

М.Нурмухаметов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссииутвержденпротоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

ПриказМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 7 октября2015 г. NQ 700н ко номенклатуре
специальностейспециалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическоеобразование”
(зарегистрирован Министерствомюстиции РоссийскойФедерации12 ноября2015 г., регистрационныйNQ 39696);

ПриказМинистерстваздравоохраненияи социальногоразвитияРоссийскойФедерацииот 16 апреля 2008 г. NQ

176н ”О Номенклатуреспециальностейспециалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованиемв сферездравоохранения Российской Федерации”(зарегистрирован Министерствомюстиции
РоссийскойФедерации6 мая 2008 г., регистрационныйNQ 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерстваздравоохраненияи социального развития РоссийскойФедерацииот 30 марта 2010 г. N2 199н

(зарегистрирован Министерствомюстиции РоссийскойФедерации11 мая 2010 г., регистрационныйNQ 17160).

1

Повестказаседания:

1. О результатахпроведения25.07.2023 1 этапа аккредитацииспециалиста и решениях
аккредитационнойподкомиссии.
К прохождениюэтапа допущено2 человек(а), из которыхдля прохожденияэтапа явилось 1
человек(а), завершившихпрохождениеэтапа со следующими результатами:

NQ П/П Ф.И.О.
1. ХертекАртемидаАртёмовна

Дополнительнаяинформацияо проведенииэтапа:

Результат
950/0

2. О назначении даты прохождения2 этапа аккредитацииспециалистов по специальности
Травматологияи ортопедия

Решение:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положенияобаккредитации
специалистов, утвержденногоприказомМинистерстваздравоохраненияРоссийской
Федерацииот 28 октября2022 г. NQ 709н, аккредитационнаяподкомиссиярешила:

NQ П/П Ф.И.О.
1. ХертекАртемидаАртёмовна
2. Адылбекуулу Нурсултан

2. По второмувопросу:

Решение
Сдано

Не сдано

Руководствуясьпунктом32 Положения об аккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г. NQ
709н, аккредитационнойподкомиссиейутвержденследующийграфикпроведения2 этапа

аккредитацииспециалистов по специальности Травматологияи ортопедия
N2 п/п Ф.И.О.

1 ХертекАртемидаАртёмовна

Председатель
Заместители председателя

одпись

(подпись)

Датапроведения
28.07.2023

Д.П. Шишка
(И.О. Фамилия)

Д.Д.Тесакова
(И.О. Фамилия)

Болотов
(И.О. Фамилия)

Ответственныйсекретарь
(подпись)

2